

UROCZYSTOŚCI ♦ IMPREZY ♦ ZABAWY - ZAPRASZAMY!

SZKOŁA ZESPOŁÓW Adama Fulary pod patronatem magazynu Gitarzysta Zaprasza na **KONCERT** 10-LECIA SZKOŁY

gościem specjalnym
będzie dr Robert Oleksa



20 maja, godz. 15.00
kinoteatr Piast
wstęp wolny



KINO PIAST cyfrowe 3D OSTRZESZÓW

Niedziela - 20 V, godz. 19:30
Wtorek - 22 V, godz. 17:30

Katyń - ostatni świadek Polska, Wielka Brytania, thriller, 97 minut.

Piątek - 18 V, godz. 17:30
Sobota - 19 V, godz. 17:30
Niedziela - 20 V, godz. 17:30
Wtorek - 22 V, godz. 19:30
Środa - 23 V, godz. 17:30

I tak cię kocham

USA, komedia rom., 119 minut.
Środa - 23 V, godz. 19:30

Taxi 5

Francja, komedia, akcja, 102 mi-
nut.
Piątek - 18 V, godz. 19:30
Sobota - 19 V, godz. 19:30

Ceny biletów:
www.ock.ostrzeszow.pl
Zakup biletów on-line:
www.bilety24.pl

Strażackie święto w Szklarcie Myśln.



20 maja 2018r. to uroczysty dzień dla strażaków-ochotników z gminy Ostrzeszów. W Szklarcie Myślniewskiej uczczony zostanie jubileusz 90-lecia miejscowej jednostki, a wydarzeniu temu towarzyszyć będą miejsko-gminne obchody „Dnia Strażaka”.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI:

- godz. 14.00 - Msza święta w kaplicy (bezpośrednio po mszy poświęcenie figury św. Floriana)
 - godz. 15.00 - Przemarsz przed Dom Strażaka
 - godz. 15.15 - Uroczystości na placu przed Domem Strażaka (odznaczenia, przemówienia, życzenia, otwarcie i poświęcenie sceny)
- Organizatorzy serdecznie zapraszają do udziału w plenerowej zabawie tanecznej (po zakończeniu części oficjalnej).

X POWIATOWE BIEGI PRZEŁAJOWE „PRACUJCIĘ DALEJ” z okazji 98. rocz- nicy urodzin świętego Jana Pawła II Zmysłona Parzynowska - KRZYŻ WIELKOPOLSKI 19.05.2018 (sobota)

ZAPISY - godz. 14.00-15.00

(lub wcześniej telefonicznie: 609-046-862)

PROGRAM

POWITANIE, modlitwa, przejście na górę - godz. 15.00
- Prezentacja zawodników biegu głównego

BIEG GŁÓWNY - 7000m

- górskie mistrzostwa powiatu ostrzeszowskiego
(brama Jana Pawła II przy Górze Krzyża)

BIEG: „Od niemowlaka do przedszkolaka” - 98m
(bez ustalenia miejsc, po biegu dekoracja)

- bieg SP - kl. I-II 200m (oddzielnie dz. i chł.)
- bieg SP - kl. III-IV 300m (oddzielnie dz. i chł.)
- bieg SP - kl. V-VI 400m (oddzielnie dz. i chł.)
- SP - kl. VII i gimn. 1000m (oddzielnie dz. i chł.)
- bieg DPS Kobyła Góra 300m

DEKORACJE NAJLEPSZYCH

- Każdy, kto ukończy bieg, otrzyma pamiątkowy medal, a troje najlepszych puchary
- Puchary dla najlepszej szkoły podstawowej (reprezentacje szkół co najmniej 5-osobowe)



DZIEŃ MATKI W MADERZE

Zaproszenie

Koło nr 2 Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów serdecznie zaprasza na uroczystość z okazji Dnia Matki, która odbędzie się
23 maja o godz. 17.00 w klubie Madera.

Koszt: 20 zł - osoba

Zapisy: od 9 do 22 maja w godz. 9.00-12.00 w klubie Madera.
Serdecznie zapraszamy!

Zarząd



NA WESOŁO W PARZYNOWIE



Były gry, konkursy, a do tego malowanie twarzy i przejażdżki kolorową ciuchią. Tak w kilku słowach można by oddać klimat, odbywającej się 8 maja, imprezy w Ośrodku Rehabilitacji i Rekreacji „Na Wzgórzu” w Parzynowie.

Od kilku lat, właśnie w maju, obchodzony jest Dzień Godności Osoby Niepełnosprawnej Umysłowo. Dobra to okazja, by pokazać, że wśród nas są także dzieci niepełnosprawne, którym szczególnie należy się uśmiech i serce. We wspólnej zabawie, jaką co roku organizuje Stowarzyszenie Rodziców i Sympatyków na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym, goszczą wzięły udział dwie osoby - oprócz przedstawicieli Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ostrzeszowie, przedstawiciele Przedszkola Sióstr Boromeuszek w Kępnie i Przedszkola nr 5 w Ostrzeszowie, a także uczniowie podstawowych ze Słupi pod Kępniem, Hanulina, Rojowa i, po raz pierwszy, Sycowa.

I w tym roku pogoda dopisała uczestnikom. Sympatyczna była to impreza, rozśpiewana, roztańczona, uśmiechnięta, a dla bawiących się niepełnosprawnych dzieci - bardzo pożyteczna. Zabawy z psem i jazda na kucyku były dla nich formą rehabilitacji, gdyż hipoterapia i dogoterapia odgrywają niezwykle ważną rolę w procesie usprawniania dzieci z upośledzeniem umysłowym. Sporo śmiechu wywołały również wspomniane na samym początku konkursy. Największym powodzeniem cieszyły się wyścigi w workach. Jeżeli ktoś poczuł się zmęczony, mógł przysiąść na ławeczce i zjeść ciepłą drożdżówkę...

Sztywno upłynął czas tego spotkania, zadowolone buzie świadczyły o tym, że wszystkim bardzo się podobało.

A. Ławicka



POJEDNAJCIE SIĘ Z BOGIEM

Pewne towarzystwo ubezpieczeniowe posługiwało się hasłem reklamowym: „O jutrze decydujesz dzisiaj!” O jakim jutrze? Wyraźnie chodziło tutaj o materialne sprawy doczesnego życia. Nasze życie naznaczone jest decyzjami, które musimy podejmować, a z których niejedna wywiera wpływ na całą naszą przyszłość na ziemi. Błędne decyzje mogą być nieodwracalne i wpływać na całe nasze życie.

Co w takim razie mamy przedzieć o decyzji, której skutki wykraczają daleko poza teraźniejsze życie? Pomyśl o pojednaniu z Bogiem, pomyśl o zbawieniu. W tej kwestii rozstrzygasz już dzisiaj - i to na całą wieczność! Dlatego apostoł Paweł napominał: „W miejsce Chrystusa prosimy: Pojednajcie się z Bogiem” oraz: „Oto teraz dzień zbawienia” (2. List do Koryntian 5,20; 6,2).

Podobnie Salomon ostrzega Cię, że po śmierci nie ma mowy o zmianie położenia: „Drzewo (...) tam leży, gdzie pada” (Kaznodziei 11,3), a prorok Amos wzywa: „Przygotuj się na spotkanie Twojego Boga!”

Zanim Bóg zbawi człowieka, przekonuje go o grzechu. Nie chodzi o to, że człowiek mawia: „Tak, my wszyscy jesteśmy grzesznikami, więc o tym!”. Duch Święty przeszkadza Ci w sercu o tym, że bardzo długo żyłeś w zaciętym buncie i wojnie przeciwko Bogu, i że Twoje grzechy są tak liczne, tak wielkie, tak brudne, tak „czarnie”, że osiągnięcie Bożej łaski i miłosierdzia leży poza Twoją mocą.

Czy doświadczyłeś już kiedyś tego? Czy zalczyłeś już siebie samego się do nieba i przebywania w obecności Boga? Czy zauważasz, że nie ma żadnej dobrej rzeczy w Tobie, nic pozytywnego, co można by zaliczyć na Twój „rachunek”, że cała droga, którą podążałeś, to umiłowanie rzeczy, których Bóg nienawidzi, i nienawidzenie rzeczy, które są miłe Bogu?

Czy to spostrzeżenie złamało Twoje serce przed Bogiem? Czy pła-

kałeś z tego powodu, że tak bardzo marnotrawiłeś Boże miłosierdzie, używałeś w złym celu Bożych błogosławieństw, zaniedbywałeś Boże Słowo i nie dawałeś Bogu należnego Jemu miejsca we wszystkich Twoich myślach, pragnieniach i życiu? Jeśli tego jeszcze nie zauważyłeś i jeszcze tego nie zrozumiałeś osobiście, wtedy na dziś, nie ma żadnej nadziei dla Ciebie, ponieważ Bóg powiedział: „JEŚLI NIE BĘDZIECIE POKUTOWAĆ, WŚCYSZY także POGINIECIE” (Ewangelia Łukasza 13,3). Dlatego, jeśli umarłbyś w obecnym stanie, będziesz zgubiony na wieki. Ale jeśli zostałeś doprowadzony do zrozumienia, że grzech jest Twoim największym wrogiem, że obrażanie Boga jest Twoim największym niebezpieczeństwem i że Twoim największym pragnieniem teraz jest podobać się Bogu i czcić Go, wtedy jest nadzieja dla Ciebie. „...przyszedł Syn człowieczy, aby szukać i zbawić to, co było zginięło.” (Ewangelia Łukasza 19,10).

I On zbawi Cię, jeśli zastanie Ciebie gotowego do złożenia broni, którą walczyłeś przeciwko Niemu, poddaj się pod Jego Panowanie, podporządkuj Mu się we wszystkim, we wszystkich, najmniejszych i największych szczegółach swojego życia, poddaj się Jego pełnej kontroli. Pojednaj się z Bogiem, przestań Go zwalczać.

Jego krew może zmyć każdy brud. Jego łaska może podtrzymać najsłabszego. Jego moc może uwolnić zmęczony i kuszonego „oto teraz dzień przyjemny, oto teraz dzień zbawienia” (2. List do Koryntian 6,2).

Pewnie myślisz, że to jest łatwe (Ewangelia Łukasza 15.). Gdy już wydał wszystko, co miał, wstąpił do wojska, które stacjonowało w Indonezji. Stamtąd napisał do swego ojca, prosząc go pilnie o pieniądze. Po kilku tygodniach nadszedł oczekiwany list, ale ponieważ w koperce nie było niczego, co przypominałoby pieniądze lub informację o przekazie, nie czytając, zmiął go

niedbale i wrzucił gdzieś między swoje szpargały. Kilka miesięcy później ciężko zachorował. Przypomniał mu się list, którego, jak dotąd, w ogóle nie przeczytał. Towarzyszący mu sanitariusz odszukał go i przyniósł. Czytał w nim: „Zlecim kapitanowi P., aby, o ile chcesz rozstać się z armią, zabrał Cię na swój statek - możesz nim wrócić do domu. Tutaj znajdziesz dobre zakwaterowanie. Tylko jeszcze przed 28 maja odezwij się do tego kapitana...”

Choremu pot wystąpił na czoło. Było po 28 maja. Już za późno. Jak wielu ludzi do dziś lekceważy Boże poselstwo miłości, które On do nich posyła! „Oto teraz dzień zbawienia” i dlatego „w miejsce Chrystusa prosimy: Pojednajcie się z Bogiem!” (2. List do Koryntian 6,2; 5,20).

Tylko w Panu Jezusie Chrystusie jest ratunek przed należną Tobie karą piekła wiecznego.

CO MASZ CZYNIĆ, ABYŚ BYŁ ZBAWIONY?

Pan Jezus Chrystus, Jedyne bez grzechu, wziął na Siebie Twoje grzechy. Umarł na drzewie krzyża zamiast Ciebie. Możesz skorzystać z tego doskonałego dzieła Pana Jezusa.

Jak? UWIERZ W PANA JEZUSA CHRYSZTUSA,
A BĘDZIESZ ZBAWIONY! (Dzieje Apostolskie 16:31)

28 maja 2018 (poniedziałek), o godz. 18.00

ZAPRASZAMY na spotkanie ewangelizacyjne:

POJEDNAJCIE SIĘ Z BOGIEM

Miejsce spotkania:
DWOREK 1885 - sala klubowa
ul. Kaliska 7/9, Ostrzeszów,
WSTĘP WOLNY.

Jeśli chcesz rozpocząć korespondencyjny kurs biblijny lub otrzymać bezpłatnie Nowy Testament Pana Jezusa Chrystusa, napisz lub zadzwoń: Czytaj Biblię, skrytka 31, 63-500 Ostrzeszów, tel. 791 214 963, mat18_20@wr.onet.pl